Председателю Совета

Ассоциации Евросибирская саморегулируемая

организация арбитражных управляющих
от ______________________________________

________________________________________

Проживающего (ей) индекс _________________

адрес___________________________________

________________________________________

Телефон дом._____________________________

сот. ____________________________________

электрон. адрес__________________________

ИНН __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас, предоставить мне информацию в отношении члена  Ассоциации Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих (ФИО АУ) ______________________________________________________________________________________

Запрашиваемая информация требуется мне для _______________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

К запросу прилагаются:

1. Копия паспорта (все страницы);

2. Копии определений и решений арбитражных судов о назначении арбитражного управляющего в деле о банкротстве;

3. Копия о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории РФ (ИНН);

4. Копия о внесении записи в Единый государственный реестр ИП (если ИП).

Заявления подается вместе с вышеперечисленными копиями.

«___»_____________20___г.                                                              __________________________

                                                                                                                               (подпись)